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Offentliche Bekanntmachung

Kreiswahlvorschilédge fiir die Landtagswabhl in der Stadt Oberhausen am 14.05.2017

Nach § 22 Abs. 1 Landeswahlgesetz, §8§ 25, 27 Landeswahlordnung gebe ich bekannt, dass der Kreiswahlausschuss in seiner Sitzung am 03.04.2017 folgende
Kreiswahlvorschlage fiir die Landtagswahl in der Stadt Oberhausen zugelassen hat:

Bewerberfinnen im Wahlkreis 55

Mr. Partei / Kennwort Name Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort und Email-Adresse oder Postfach
Sozialdemokratische Partei Deutschlands . s Oberhausen
1 (SPD) Bongers, Sonja Rechtsanwaltin 1976, Oberhausen bongers@spd-alstaden.de
Christlich Demokratische Union Deutsch- ) . Oberhausen
3 lands (CDU) Hausmann, Wilhelm | Architekt 1970, Oberhausen hausmann@cdu-oberhausen.de
) Politikwissenschaft- - Oberhausen
4 DIE LINKE (DIE LINKE) Dr. Goeke, Martin ler 1982, Duisburg martin.goeke@linkeliste-ob.de
5 Alternative fiir Deutschland (AfD) Kempkes, Wolfgang | Barchef 1966, Oberhausen Oberhausen
wolfgang.kempkes@gmx.net
B Freie Demakratische Partei (FDP) Hoff, Marc IT-Consultant 1970, Oberhausen Qherhausen
info@marc-hoff.de
7 BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE) Blanke, Andreas Werbekaufmann 1964, Wuppertal Oberhausen
andreas.blanke@gmx.de
8 FM-OB Marbach, Florian Diplom-Finanzwirt 1977, Oberhausen Oberhausen

florian.marbach@gmzx.de

Bewerberfinnen im Wahlkreis 56

qger

Nr. Partei / Kennwort Name Beruf Geburtsjahr/-ort Wohnort und Email-Adresse oder Postfach
1 Sozialdemokratische Partei Deutschlands | Zimkeit, Stefan Hans | Landtagsabgeordne- 1964. Oberhausen Oberhausen
(SPD) Walter ter ' stefan@zimkeit.de
Christlich Demokratische Union Deutsch- Stehr, Simone Tat- . . . Oberhausen
3 lands (CDU) jana Seminardirektorin 1370, Oberhausen stehr@cdu-oberhausen.de
. Politikwissenschaft- - Dinslaken
4 DIE LINKE (DIE LINKE) Kaya, Cigdem lerin 1987, Duisburg cigdem.kaya@linkeliste-ob.de
5 Alternative fiir Deutschland (AfD) Huth, Michael Maschinenbau-Fert- | jge0 perhaysen |DInSlaken
gungsinspekior huth.afd@gmx.de
6 Freie Demokratische Partei (FDP) Kattler, Thomas Key Account Mana- 1973, Oberhausen Oberhausen

Tk.wahlen2017 @gmail.com
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7 BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

Axt, Norbert

Lehrer

1960, Fulda

Oberhausen
n.b.axt@arcor.de

Oberhausen, den 03.04.2017

Stellvertretender Kreiswahlleiter

Matschull



